devendo a licitação ser realizada no dia 27 de Junho de 2022 às 09:00 horas, na sede da Prefeitura Municipal 
de Firmino Alves, localizada na Praça Pompilio Ceo, 02, Centro. O edital poderá ser adquirido na Sede da 
Prefeitura Municipal. Valor estimado da Contratação R$ 543.176,70(quinhentos e quarenta e três mil cento 
e setenta e seis reais setenta centavos). Informações no setor de licitações ou através do e-mail: licitacaofal-
ves@gmail.com. Comissão de Licitação. Firmino Alves - BA, 02 de Junho de 2022.

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL N°. 021/2022

O Município de Firmino Alves comunica a abertura do PREGÃO PRESENCIAL Nº 021/2022, para